
ZARZĄDZENIE Nr 21/2025
Zastępcy Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

wykonującej zadania Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom

z dnia 28 marca 2025 roku

w sprawie konkursu na uzyskanie ze środków Krajowego Centrum Przeciwdziałania 
Uzależnieniom dofinansowania kosztów szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie

psychoterapii uzależnień oraz powołania Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 8q ust. 1 i art. 8d ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1670, z późn. zm. ) w związku z § 1 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom stanowiącego 

załącznik nr 2 do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie Krajowego 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom (Dz. Urz. Min. Zdrow. z 2022, poz. 11, z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zastępca Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonująca zadania  

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom ogłasza konkurs na 
dofinansowanie kosztów szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychoterapii 
uzależnień, o którym mowa w ustawie z dnia 24 lutego 2017 r. o uzyskiwaniu tytułu specjalisty 

w dziedzinach mających zastosowanie w ochronie zdrowia oraz w przepisach wydanych na 

podstawie art. 46 tej ustawy. Dofinansowanie dotyczy specjalizacji w dziedzinie 
psychoterapii uzależnień.

§ 2.

1. Kwota środków finansowych przeznaczonych przez Krajowe Centrum Przeciwdziałania 

Uzależnieniom na dofinansowanie szkoleń specjalizacyjnych w dziedzinie psychoterapii 

uzależnień w 2025 r. wynosi 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100).
2. Maksymalna liczba uczestników, którzy mogą otrzymać dofinansowanie w niniejszym 

konkursie wynosi 125 osób.

3. Maksymalna kwota dofinansowania przypadająca na jednego uczestnika szkolenia wynosi 

8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100) brutto.

§ 3.

Ogłoszenie o konkursie, stanowiące Załącznik nr 1 do zarządzenia, zawierające szczegółowe 



warunki konkursu, zostanie ogłoszone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Krajowego 

Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom, zwanego dalej „Centrum”, https://bip.kcpu.gov.pl/ , 

na stronie Centrum w zakładce Aktualności https://kcpu.gov.pl/ oraz w siedzibie Centrum w 

Warszawie przy ul. Dereniowej 52/54.

§ 4.

Zastępca Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom wykonująca zadania 

Dyrektora Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom powołuje Komisję 

Konkursową, mającą na celu ocenę przedłożonych wniosków, w składzie:

1. Marta Piechowska - Grzechnik – przewodnicząca Komisji;

2. Hanna Liśkiewicz – członek Komisji;

3. Barbara Sackiewicz – członek Komisji;

4. Katarzyna Ludwiczuk – członek Komisji.

§ 5.

Zadaniem Komisji Konkursowej jest ocena i wybór wniosków na dofinansowanie kosztów 

szkolenia specjalizacyjnego w dziedzinie psychoterapii uzależnień.

§ 6.

Komisja Konkursowa prowadzi postępowanie konkursowe w oparciu o Regulamin 

postępowania Komisji Konkursowej.

§ 7.

Komisja Konkursowa sporządza protokół z postępowania konkursowego oraz zestawienie 

wniosków, proponowanych do uzyskania dofinansowania, które następnie przedstawia 

Dyrektorowi Centrum, celem jego zatwierdzenia. 

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.

Bogusława Bukowska

Zastępca Dyrektora Krajowego

Centrum Przeciwdziałania

Uzależnieniom wykonująca zadania 

Dyrektora KCPU

                        /dokument podpisany elektronicznie/

https://bip.kcpu.gov.pl/
https://kcpu.gov.pl/

		2025-03-28T18:41:04+0000
	Bogusława Bukowska




